
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA DE AOMINISTRACltiN E INNOVAClON GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECClbN DE SERVICIOS

CAMPECHE ACTA ENTftEOA RECEPCI6N

Estado Canp*ch«
Munidplo Carrie che 
Localidad Campeche 
Concepto Serv-ieio Ccrrectivo

Orden at Servldo -sv-0““ 4 Pecha Order) 20/CJ/201S Plazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE ESTADO DE CAMPECHE SIENDO EL DIA MARIES 27 DE AGOSTO DE 2019 SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISIClON EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION

Entrega por el proveedor -134 5c-HAM HEREDIA XAF.IO FRANCISCO
Reclbe (Quien opera el proyeclo)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre ESTEBAN ANTONIO HAK ARJONA 

Cargo ANALISTA ESPECIALIZADO
Oependencia 04-Secretaria de Administraciin e Ir.n:vaci6n Gubernanencal

umdad I0-Direcci6n de Capacitacibn y Desarrollo Administrative-

DESCRIPCION DEL PROYECTO

: ]PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2(12 - LUBKICANTES Y ADITIVOS $2,614.92

0004 LIGUZEO PARA INLtCTCFZS ECO! 1 SS5.00 S9S.C0PIE2A

0017 CARBDKIIN $75.00 $-5.00ECCM BOTE 1

0244 II-S'JIC© DE FRENOS D£ 94c L!L SARE-HAL $92.00 $92.00BOTE

0414 ACEIIE GARRAFA (5 LITACS) MOBIL $375.00 $375.COGARRAFA

0437 PINTURA BLANCA $950.00 $950.00DUPONT LITRO
]

044 2 AX HE SI VO/ SELLAEOR 3M $150.001 $150.00
$4,747.88

TUBO

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUXPO DE TRANSPORTE

0025 BUJ1A PUKTA DE PLATING AOTOLITE 4 $75.00 $300.00PIE2A

0092 BOMBA DE CLUTCH $2,1E0.00 $2,160.00KEN PIE2A

0231 MOTOR DE LIMRIAPARA3RISAS $1,150.00 $1,180.00FLOW PIE2A 1

1237 FILTRO PAPA ACEITE $75.00 $-2.00FRAM PIE2A 1

1465 FILTRC DE AIRE $192.00 $152.00FRAM FIE2A
-

2412 GRAPA PARA FACIA

3SS1 - REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0012

10 $15.00 $150.00UNIVERSAL PIE2A
$3,688.86

SERVICIO DE AFINACION MAYOR $450.00 $450.00N/A 1SERVICIO

0271 K/A $600.00 $600.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARAOION AL SISTEMA DE EMBRAGTE/ 
CAMBIO DE BOMBA DE CLCUTCH

1131 N/A $300.00 $300.00REPARACldN Y/C CALS GO DE SISTEMA. LIMPIA 
FARABISAS. CAMBIO DEL MOTOR DEL DEPOSITO DEL 
LGMPIAVGDRICS

SERVICIO 1
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D€ SC (UPC ION DCL PROYECTO

EPARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CAHTIDAO PRECIO IMPORTE
3551 - reparackSn y mantenimiento de equipo oe transports 33,688.80

1240 N/A SERVICIO 1 $1,200.00 $1,200.00REVISION, REPARACION Y/O CAHSIO DE FACIA TRACERA/ 
ENDERE3AR RSFCSRZO DE FACIA TRASERA Y PINTADO DE 
FACIA BLANCO

1242 REPARACION DE FILTRACICN DE AGOA EN TECHO N/A SERVICIO 1 $600.00 $600.00

$3,010.00
$1,441.60

$0.00
$10,451.60

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: DIEZ MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 60/100 M.N )
Cad«na Ong.nal |04|10||OSV-0774|3456|104516000!2003201&!2S|91|281&aaaa 

Cadeoa Encnplada 08riy4354TOmG8Q2as*-Qlob3nOi827TTl9b.Y6KyJ2im.3GboWgeHWunAlOPpOC8RRC»-*vNRT»o-

CLAVES PRESUPUESTARIAS ____________
2111104101S554A650000M175005001530L115A3S51 
2111104101:554A6500 O 0M1~ 5 0 0 5 0 01S3 0 L115A2 612 
21111041013554Ac50000M175005001530L115A2561

MONTO
$2,6=;.;:
52,014.32 
$4,747.83

$10,451.60TOTAL:

CtoslflcacMn Econbmlca
1 - Gasto Comenle 
1 - No Etiquetado 
5 - Recursos Federates 
A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Tipo de Gasto
Fuente de Ongen 
TipodeFuente 
Fuente Especifica

Fuente de 
Fmanciamiento

Obstrvaeiones SE 2.E CAMBIO LA BOMBA DE EMBFAGE DEL CLUTCH, EL MOTOR DEL DEPOSITO DEL
LIMFIAPARAVRISAS,SERVICIO DE AFINACION MAYOR,REPARACION DE FILTRACION DE AGUA EN

Garantta *n refaccionas 60 Dias Oarantia an manodaotira cl Dias

Matododapago ?PD - Page er. parcialidades o difes Forma da pago 33 - For defir.ir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VtCIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENC1AS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO/ASUNTO QUE TRATAR SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVtNlERQfc _________

RECIBE POR AL OERENDCMCIA: ENTREQA POR El •DOR:/
NOMBRE/v \ ESTEBi ITONZO HAK ARJONA NOMBRE MA& HEREDIA

t'ALI PECIALIZADOPUESTl GERENTEPUESTO

FIRMA FIRMA
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